СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2025 года №7/3
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района от 28.09.2022г №54/7 «Об утверждении Положения об охране зеленого фонда на территории муниципального образования  «Ивановский сельсовет»Солнцевского района Курской области»

На основании протеста прокурора Солнцевского района от 17.02.2025 года, в соответствии с Уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Солнцевского муниципального района Курской области, Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Решило:
1. Внести в Положение об охране зеленого фонда на территории муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района  Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района №54/7 от 28.09.2022г следующие изменения:
п.3 статьи 6 «Компенсационная стоимость» считать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Солнцевского муниципального района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Ивановского сельсовета Солнцевского района                       С.Г.Кульпинова
	Глава Ивановского сельсовета

Солнцевского района
	                                Т.П.Никифорова

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]